
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
BOHLE AG

Spiegel-Haftmagnete

Pārskatīšanas datums: 01.08.2019 Materiāla numurs: BO5208601 Lappuse 1 / 4-st

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana

Spiegel-Haftmagnete

1.1. Produkta identifikators

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietošanas veidi un tādi, ko neiesaka izmantot

Vielas/maisījuma lietošanas veids

Metāla izstrādājumi: Mēbeles un mājsaimniecības piederumi

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

BOHLE AGFirmas nosaukums:

Iela: Dieselstr. 10

Vieta: D-42781 Haan

Telefons: Telefakss:+49 2129 5568-0 +49 2129 5568-282

info@bohle.deE-pasts:

Klaus NehrenPersona izziņām: +49 2129 5568-276Telefons:

E-pasts: MSDS@bohle.de

www.bohle.comInternet:

ChemieIzziņas sniedzošā nodaļa:

Pa šo tālruni iespējams sazināties tikai biroja pieņemšanas laikos. +49 2129 

5568-276

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt 

ārkārtas situācijās:

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana

2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana

Regula (EK) Nr. 1272/2008

Viela nav klasificēta kā bīstama saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008.

Maisījums ir klasificēts kā nebīstams Regulas (EK) Nr. 1272/2008 izpratnē [CLP].

2.2. Etiķetes elementi

Bīstamās sastāvdaļas, kuras jānorāda etiķetē
Maisījums ir klasificēts kā nebīstams Regulas (EK) Nr. 1272/2008 izpratnē [CLP].

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām

3.1. Vielas

Metāls
Ķīmiskais raksturojums

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts

Īpaši pasākumi nav nepieciešami.

Vispārējie norādījumi

Īpaši pasākumi nav nepieciešami.

Ja nokļūst acīs

Izskalot muti.
Ja norīts

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

Oglekļa dioksīds (CO2), Uguns dzēšanas pulveris, Ūdens strūkla, Smiltis

Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

Iespiešanas datums: 05.08.2019LVRevīzijas numurs: 1,00

mailto:info@bohle.de
http://www.bohle.com


saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
BOHLE AG

Spiegel-Haftmagnete

Pārskatīšanas datums: 01.08.2019 Materiāla numurs: BO5208601 Lappuse 2 / 4-st

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos

Lietot mehānisku pārvietošanas aprīkojumu.

6.3. Ierobežošanas un savākšanas paņēmieni un materiāli

7. IEDAĻA: Lietošana un glabāšana

7.1. Piesardzība drošai lietošanai

Nav normālos apstrādes apstākļos.

Norādījumi drošai lietošanai

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība

bez ierobežojumiem

Norādījumi par uzglabāšanu kopējā noliktavas telpā

nav/neviens

Tālāka informācija par uzglabāšanas apstākļiem

8. IEDAĻA: Iedarbības pārvaldība/individuālā aizsardzība

8.1. Pārvaldības parametri

8.2. Iedarbības pārvaldība

Nodrošiniet pietiekamu ventilāciju.

Atbilstoša tehniskā pārvaldība

Sk. 7 nodaļu. Īpaši papildus pasākumi nav nepieciešami.

Pasākumi aizsardzībai un higiēnai

Nav nepieciešams

Acu/sejas aizsardzība

Nav nepieciešams

Roku aizsardzība

Nav nepieciešams

Ādas aizsardzība

Nav nepieciešams

Elpošanas orgānu aizsardzība

pelēks / sudrabots

cietsAgregātstāvoklis:

Krāsa:

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības

nav/neviensSmarža:

Stāvokļa izmaiņas

nav pielietojamsViršanas punkts un viršanas temperatūras 

diapazons:

nav pielietojamsUzliesmošanas temperatūra:

nav/neviens

Sprādzienbīstamība

nav/neviens

Oksidējošās īpašības

0%Šķīdinātāju saturs:

9.2. Cita informācija

Iespiešanas datums: 05.08.2019LVRevīzijas numurs: 1,00



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
BOHLE AG

Spiegel-Haftmagnete

Pārskatīšanas datums: 01.08.2019 Materiāla numurs: BO5208601 Lappuse 3 / 4-st

100%Cietu daļiņu saturs:

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja

10.1. Reaģētspēja

Nav zināma bīstama reakcija normālos lietošanas apstākļos.

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija

11.1. Informācija par toksikoloģisko ietekmi

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija

13. IEDAĻA: Apsvērumi saistībā ar apsaimniekošanu

13.1. Atkritumu apstrādes metodes

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu

Sauszemes transports (ADR/RID)

14.1. ANO numurs: No dangerous good in sense of this transport regulation.

No dangerous good in sense of this transport regulation.14.2. ANO sūtīšanas nosaukums:

No dangerous good in sense of this transport regulation.14.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

14.4. Iepakojuma grupa: No dangerous good in sense of this transport regulation.

Upju un ezeru kuģniecības transports (ADN)

14.1. ANO numurs: No dangerous good in sense of this transport regulation.

14.2. ANO sūtīšanas nosaukums: No dangerous good in sense of this transport regulation.

14.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

No dangerous good in sense of this transport regulation.

14.4. Iepakojuma grupa: No dangerous good in sense of this transport regulation.

Jūras kuģniecības transports (IMDG)

14.1. ANO numurs: No dangerous good in sense of this transport regulation.

No dangerous good in sense of this transport regulation.14.2. ANO sūtīšanas nosaukums:

14.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

No dangerous good in sense of this transport regulation.

14.4. Iepakojuma grupa: No dangerous good in sense of this transport regulation.

Gaisa transports (ICAO-TI/IATA-DGR)

14.1. ANO numurs: UN 2807

Magnetized material14.2. ANO sūtīšanas nosaukums:

914.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

-14.4. Iepakojuma grupa:

Bīstamības marķējums: 9

Ierobežots daudzums (LQ) 

pasažierim:

Forbidden

Iespiešanas datums: 05.08.2019LVRevīzijas numurs: 1,00



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapā
BOHLE AG

Spiegel-Haftmagnete

Pārskatīšanas datums: 01.08.2019 Materiāla numurs: BO5208601 Lappuse 4 / 4-st

ForbiddenPassenger LQ:

Atļautais daudzums: E0

953IATA-iesaiņošanas instrukcija pasažierim:

No limitIATA-maksimālais daudzums pasažierim:

953IATA-iesaiņošanas instrukcija kravai:

No limitIATA-maksimālais daudzums kravai:

14.5. Vides apdraudējumi

nēBĪSTAMS VIDEI: 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem

No dangerous good in sense of this transport regulation.

14.7. Transportēšana bez taras atbilstoši MARPOL II pielikumam un IBC kodeksam

No dangerous good in sense of this transport regulation.

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu

15.1. Drošības, veselības jomas un vides noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un 

maisījumiem

Nacionālā normatīva rakstura informācija

16. IEDAĻA: Cita informācija

Iespiešanas datums: 05.08.2019LVRevīzijas numurs: 1,00


